П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 31 августа 2017 г. № 438

г. Улан-Удэ

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Правительства Республики Бурятия

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Республики Бурятия от 21.11.2007

№ 373 «Об утверждении Положения об оплате труда работников респуб-
ликанского государственного учреждения «Центр социальной поддержки
населения»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 30.05.2008
№ 287 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Бурятия от 21.11.2007 № 373 «Об утверждении положения об оплате труда
работников республиканского государственного учреждения «Центр соци-
альной поддержки населения»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 12.07.2011
№ 355 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Бурятия от 21.11.2007 № 373 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников республиканского государственного учреждения «Центр соци-
альной поддержки населения»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 06.09.2011
№ 482 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Республики Бурятия»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 18.07.2012
№ 427 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Бурятия от 21.11.2007 № 373 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников республиканского государственного учреждения «Центр соци-
альной поддержки населения»;

- постановление Правительства Республики Бурятия от 06.12.2012
№ 739 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Бурятия от 21.11.2007 № 373 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников республиканского государственного учреждения «Центр соци-
альной поддержки населения»;

- пункт 15 постановления Правительства Республики Бурятия от
03.09.2012 № 503 «О внесении изменений в некоторые нормативные пра-
вовые акты Правительства Республики Бурятия».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2017 года.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Министерством социальной
защиты населения
тел. 89024520057, 44-74-18
оу1